مدیرکل ضد جاسوسی وزارت
اطلاعات تصریح کرد: وزارت اطلاعات تاکید می نماید همچون
گذشته با تیزبینی و اشراف حداکثری اطلاعاتی، هرگونه تحرکات
ضد امنیتی سرویس های اطلاعاتی متخاصم و به ویژه آمریکا در
ایران و تحت هر پوششی را با قوت در نطفه خفه خواهد نمود و با

حرفه ای ترین روش با آن مقابله می نماید.

مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات:

زندانی آمریکایی به دلیل تشدید بیماری از ایران اخراج شد

شماره 532 / یکشنبه 18 خرداد 1399 / 15 شوال 1441 / 7 ژوئن 2020

موافقت روحانی با استعفای
رئیس بنیاد شهید

حسن روحانی، رئیس جمهور با قبول درخواست
اســتعفای حجت الاسلام والمســلمین محمد علی
شهیدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به دلیل نیاز به
استراحت بیشتر و اجرای توصیه پزشکان، از تلاش های
ارزشمند وی در طول 7 سال گذشته در بنیاد شهید و
خدمت خالصانه برای عزیزترین قشر جامعه قدردانی
کرد.